项目概况

2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务采购项目的

潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采

购文件，并于 2026 年 02 月 09 日 09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2026-C3-210003-LSJL

项目名称：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰佰壹拾万元整（¥2100000.00），其中分标 1：2026 年灵山县平

陆运河经济带重点项目建设“平陆务工”送工服务预算金额为人民币陆拾万元整

（¥600000.00）；分标 2：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”

送工服务项目（檀圩镇、文利镇、武利镇、伯劳镇、丰塘镇辖区内劳动力）预算金额

为人民币叁拾柒万元整（¥370000.00）；分标 3：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企

业）“平陆务工”送工服务项目（三海街道、平南镇、沙坪镇、烟墩镇、旧州镇辖区

内劳动力）预算金额为人民币叁拾捌万元整（¥380000.00）；分标 4：2026 年灵山县平

陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务项目（新圩镇、佛子镇、那隆镇、

石塘镇、平山镇辖区内劳动力）预算金额为人民币叁拾捌万元整（¥380000.00）；分标

5：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务项目（灵城街

道、陆屋镇、三隆镇、太平镇辖区内劳动力）预算金额为人民币叁拾柒万元整

（¥370000.00）。

采购需求：一、建立劳动力信息库，每月更新 1 次及以上；二、建立完善企业用

工岗位信息库，及时完善、更新岗位库信息，每周做好动态更新管理；三、提供公共

就业服务；四、精准配对推荐岗位；五、带工送工，指导性任务合作期间成功送工带

工不少于规定人数；六、技能培训服务；七、提供职业指导和职业介绍服务；八、提

供劳动保障咨询服务；九、每月收集劳动力务工信息情况；十、宣传推广，每季度不

少于一篇优质报道；十一、根据以上各项工作进行记录，并形成台账。如需进一步了

解详细内容，详见竞争性磋商文件。

[...]

五、响应文件开启

时间：2026 年 02 月 09 日 09 时 30 分（北京时间）。

地点：广西政府采购云平台开标大厅。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1.竞标保证金：分标 1：2026 年灵山县平陆运河经济带重点项目建设“平陆务工”

送工服务项目磋商保证金为人民币陆仟元整（¥6000.00）；分标 2：2026 年灵山县平

陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务项目（檀圩镇、文利镇、武利镇、

伯劳镇、丰塘镇辖区内劳动力）磋商保证金为人民币叁仟柒佰元整（¥3700.00）；分

标 3：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务工”送工服务项目（三海

街道、平南镇、沙坪镇、烟墩镇、旧州镇辖区内劳动力）磋商保证金为人民币叁仟捌

佰元整（¥3800.00）；分标 4：2026 年灵山县平陆运河经济带产业（企业）“平陆务

工”送工服务项目（新圩镇、佛子镇、那隆镇、石塘镇、平山镇辖区内劳动力）磋商

保证金为人民币叁仟捌佰元整（¥3800.00）；分标 5：2026 年灵山县平陆运河经济带

产业（企业）“平陆务工”送工服务项目（灵城街道、陆屋镇、三隆镇、太平镇辖区

内劳动力）磋商保证金为人民币叁仟柒佰元整（¥3700.00）。

供应商应于开标截止时间前将磋商保证金从供应商的基本账户以银行转账、汇

票、保函、保险等非现金形式交至以下账户。

开户名称：灵山金李子工程项目管理有限公司

开户银行：灵山县农村信用合作联社江南信用社

银行账号：8179 1201 0110 3798 73

2.发布公告的媒介：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、广西壮族自治区

政府采购网（http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/）。

3.其他注意事项

（1）本项目为全流程电子化项目，不要求供应商到达开标现场，但供应商应派法定